
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na remont nawierzchni drogi 

gminnej nr 160958C ul. Solnej (od 0+000,00 km do 0+365,20 km) i drogi 

gminnej nr 160975C ul. Wiślanej (od 0+000,00 km do 0+129,96 km) w 

Ciechocinku 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) informuję, że w terminie do 

dnia 14.03.2022 roku do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

1. ONDE SA ul. Wapienna 40 87-100 Toruń REGON 871098102 z ceną 685.158,12 zł 

netto, 842.744,49 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

 
 

Termin wykonania 15.09.2022 roku 

Warunki płatności - 30 dni od złożenia faktury 

 

Burmistrz Ciechocinka 

Leszek Dzierżewicz 


